¶ Cap. 8.

EPITO. EX EPI. AD HEBR.

Talem habemus pontificem qui consedit in dextris se-
dis magnitudinis in cælis, sanctorum minister & taber-
naculi veri quod fixit deus & non homo. Responsum
est Moysi. Vide omnia facio secundum exemplar qd
tibi ostensum est in monte. Nota in isto capitulo
testimonium Hieronimæ de novo testamento. Quoniam
ipsi non permisérunt in testamēto meo, ego neglexi eos
dicit dominus. Quod antiquatur & senescit prope in-
teritum est.

¶ Cap. 9.

Christus assistens pontifex futurorum honorum &c. p
proprium sanguinem introiit semel in sancta. &c.
Si sanguis hircorum & vitulorum inquinatos sanctifi-
cat, quantum agis sanguis Christi q per spiritu sanctu
semetipsum obtulit immaculatum deo, emundabit con-
scientiam nostram ab operibus mortuis ad seruendū
deo. Novi testamenti Iesus mediator est. & cætera.
Vbi testamentū est, mors necesse est intercedat testato-
ris. Testamentum enim in mortuis confirmatum est,
alioquin nondum valet dum viuit qui testatus est.
Omnia pene in sanguine mundantur secundum legem,
& sine sanguinis effusione non fit remissio. Non in ma-
nufacta sancta Iesus introiit exemplaria verorum, sed
in ipsum cælum, vt appareat nunc vultui dei pro nobis.
Quemadmodum hominibus statutum est semel mori,
post hoc autem iudicium, sic et Christus semel oblatus
est ad multorum exhaurienda peccata. Secundo autem
sine peccato apparebit expectantibus se in salutem.

¶ Cap. 10.

Vmbram habens lex futurorum bonorum non ip-
sam imaginem rerum. & cætra, nunquam potest acce-
dentes perfectos facere. Impossibile est sanguine hir-
corum & taurorum auferri peccata. Sanctificati su-
mus per oblationem corporis Iesu Christi semel. Chri-
stus vnam pro peccatis hostiam offerens sedet in tempore

D. DIONY. A RICK C A R T.
mum in dextera dei, de cætero expectans doncē ponan-
tur inimici eius 'cabellum pedum eius'. Habentes fra-
tres fiduciam in introitu sanctoꝝ per sanguinē Christi
&c. accedamus cum vero corde in plenitudine fidei, al-
persi corda a conscientia mala, teneamus spei nostræ
confessionem indeclinabilem. Fidelis est enim qui re-
promisit. Consyderemus inuicem in prouocatione cha-
ritatis & bonorum operum non deserentes collectio-
nem nostram, sicut est consuetudinis quibusdā, sed con-
solantes &c. Terribilis quædā ē expectatio iudicij, &
ignis æmulatio quæ consumptura est aduersarios.
Irritam quis faciens legem Moysi, sine ylla miseratio-
ne duobus vel tribus testibus moritur, quāt omagis pu-
tatis deteriora mereri supplicia, qui filium dei concul-
cauerit, & sanguinem testamenti pollutum duxerit, &
spiritui gratiæ contumeliam fecerit. Horrendum est
incidere in manus dei viuentis. Vinctis compassi estis
& rapinam boarum vestrorum, cum gaudio suscep-
tis. Patientia vobis necessaria est, vt voluntatem dei
facientes reportetis promissionem. Iustus meus ex si-
de viuit, quod si substraxerit se non placebit animæ meæ.
Nos autem non sumus filii subtractionis in perditione,
sed fidei in acquisitionem animæ.